



Město Karolinka

Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: MU-5039/2021

Spisová značka:

Vyřizuje: Bc. Pavlína Šarmanová

Tel: +420 571 116 251

E-mail: sarmanova@mukarolinka.cz

Datová schránka: fgcb4a

Datum: 27.12.2021



Odpověď k žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1) *Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).*

Sken smluv zasíláme v příloze tohoto dopisu na uvedenou e-mailovou adresu.

2) *Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu §63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění.*

Město Karolinka v uvedeném období nezahájilo žádné jednací řízení bez uveřejnění ve smyslu §63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem



Marie Chovanečková
starostka